尺寸
DC24V DC24V
DC24V DC24V
DC24V DC24V
01/3
5m
8.33mm LED间距50mm 切割长度360mm 2835(CRI90)LEDs 6mm 宽
2.2mm 高

红色导线应连接至“V+”。
4
 清洁焊盘周围的污垢
点锡
1
 沿剪切线切割
2
焊锡丝
将锡添加到焊盘和电缆末端
如图1所示，用布清洁要连接的
环境部分，然后撕下灯带背面的
3M胶带，最后将灯带粘在干净
的地方。
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸（长*宽*高）
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mm220-240 DC24V 1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mm220-240 DC24V 2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mm220-240 DC24V 3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mm220-240 DC24V 5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mm220-240 DC24V 6.25A NO
电源连接图
控制器PO
W
ER